SAP GASAL 2020-2021

Matkul Pengauditan 1

Hari/ je Jumat 17.00-19.00

Kode matkul online: ct2vkne

Kode Kelas :GC lll.P-DA.III.Q-SA

Dosen : Bertha Elvy Napitupulu SE.,Ak, MAk, CA., ASEAN (

Pert Hari/Tanggal Jam
1 Selasa/ 17 Nov 2020 18.00-21.00
2 Selasa/ 24 Nov 2020 18.00-21.00
3  Selasa/ 1 Des 2020 18.00-21.00
4  Selasa/ 8 Des 2020 18.00-21.00
UTS Selasa/ 15 Des 2020 18.00-21.00
5 Selasa/5 Jan 2021 18.00-21.00
6 Selasa/12 Jan 2021 18.00-21.00

7 Selasa/19 Jan 2021 18.00-21.00



-PA

Topik Bahasan Sesuai SAP  Tugas/Kuis

Introducing, Auditing dan Accounting, Profesi Akuntan ' \'
SPAP dan Kode Etik \ v
Tanggung Jawab Hukum Pada Profesi akuntan dan Opini Audit v \'
Asersi Manajemen, Audit Objective, Internal Control v v
uTsS

Bahan Bukti Audit ' v
Audit Planning dan Annalytical procedure v v
Compre Audit proses ' v

Jakarta. 19 Januari 2021

Bertha Elvy Napitupulu SE Ak



., MAKk.,CA, ACPA



Nialai UAS Pemeriksaan Akuntansi |
Kelas Karyawan

Dosen Bertha Elvy Napitupulu SE Ak., MAk., CA., ASEAN CPA

No

Do 2o ©ONO O A WN =

NN DNNMNDN2 QA aa aa
A WN-~ OO 0O ~NO O >

NIM

17354005
18353013
18353011
18353010
18353016
18353014
17354004
18353006
17354003
18353005
17354001
18353017
18353018
18353009
17355008
18353008
17354002
18353001
17353003
18353002
18353015
18353012
18256002
18256003

Nama

Jennifer
AMELIA INDAH ALFIANI
VINA OKTAVIANA
DEWI OKTAVIANI
NURUL ANISA
TIKA WULANDARI RAHARJO
REZATYO ASDI
Wandy
Bun bun Mahpud Satibi
Yuliana Nurfa Prastiwi
Finka Erianty
PUTRI PUSPITA SARI
ROFIQOH AWALIYAH
Yogi Kurniadi
ANGGIT DWI ANGGRAINI
Cindyo Dhelistya S P
Riris Anggiat M Sihite
Ghayatri Annisa S P
FADHILA NOVRIGUSNIAR
Agustiany yosita wungkana
Priyo Baskoro Aji
Laura Mareta Cahya Iskandar
Christina Zendrato
UKE BERLIYAN TANDJUNG

Nilai
Tugas UAS
85 70
85 65
90 60
85 70
85 60
80 65
90 70
90 80
90 65
80 70
80 65
85 60
80 65
90 65
80 60
85 60
85 65
80 65
85 55
80 65
85 65
90 70
80 30
80 30

Jakarat 2, Feb 2

Bertha E Napitt



Keterangan

saya tidak luluskan karena
jawabnya sama

021

ipulu SE Ak., MAk., CA., ASEAN CPA



DAFTAR ABSEN DAN NILAI UJIAN TENGAH SEMESTER
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2020 / 2021

STIE JAYAKARTA
Mata Kuliah  : PMA-53143 - PEMERIKSAAN AKUNTANSI | Program Studi : $1. AKUNTANSI
Nama Dosen : BERTHA ELVY NAPITUPULU, SE, Ak, M.Ak, CA Kelas /No Ruang  :1Il.V /202
NILAI
NO NIM NAMA PARAF KETERANGAN
ANGKA CATATAN
70
1 17354001 | FINKA ERIANTY
60
2 17354002 | RIRIS ANGGIAT M. SIHITE
65
3 17354003 | BUN BUN MAHPUD SATIBI
65
4 17354004 | REZATYO ASDI
70
5 17354005 | JENNIFER
75
6 17355008 | ANGGIT DWI ANGGRAINI
65
7 18353001 | GHAYATRI ANNISA SANDY PONCO
60
8 18353002 | AGUSTIANY YOSITA WUNGKANA
60
9 18353005 | YULIANA NURFA PRASTIWI
85
10 18353006 | WANDY
65
1" 18353008 | CINDYO DHELISTYA SIS PRATAMA
60
12 18353009 | YOGI KURNIADI
70
13 18353010 | DEWI OKTAVIANI
14 18353011 | VINA OKTAVIANA 65
15 18353012 | LAURA MARETA CAHYA ISKANDAR 70
16 18353013 | AMELIA INDAH ALFIANI 70
70
17 18353014 | TIKA WULANDARI RAHARJO
18 18353015 | PRIYO BASKORO AJI 75
19 18353016 | NURUL ANISA 65
60
20 18353017 | PUTRI PUSPITA SARI




DAFTAR ABSEN DAN NILAI UJIAN TENGAH SEMESTER
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2020 / 2021

STIE JAYAKARTA

Mata Kuliah ~ : PMA-53143 - PEMERIKSAAN AKUNTANSI | Program Studi - S1. AKUNTANSI
Nama Dosen : BERTHA ELVY NAPITUPULU, SE, Ak, M.Ak, CA Kelas / No Ruang  : Ill.V / 202
NILAI
NO NIM NAMA PARAF KETERANGAN
ANGKA CATATAN
55
21 18353018 ROFIQOH AWALIYAH
[TIDAK MENGAMBIL
22 | 18256002|CHRISTINA ZENDRATO AR UL NI
[TIDAK MENGAMBIL
23
18256003 | jKE BERLIYAN TANDJUNG MATKUL INI
24
17353003 [FADHILA NOVRIGUSNIAR 65

Jakarta, 22 Desember 2020

( BERTHA ELVY NAPITUPULU, SE, Ak, M.Ak, CA )




STIE JAYAKARTA
J1. Salemba Raya No. 24, Jakarta Pusat, Jakarta, Indonesia
DAFTAR ABSEN PERKULIAH:

MATA KULIAH : PENGAUDITAN I- KK
NAMA DOSEN : BERTHA ELVY NAPITUPULU, SE, Ak, M.Ak, CA
PROGRAM STUDI : S1 AKUNTANSI

KELAS/NO RUANG : ONLINE

WAKTU KULIAH :SELASA /18.00-21.00
NO|[ NIM | NAMA MAHASISWA |  ALAMAT EMAIL 1 2
TANGGAL 17/11/20  |17/11720

1 17353003 |(FADHILA NOVRIGUSNIAR 17353003 @stie.jayakarta.ac.id A\ \'%
2 17354001 |[FINKA ERIANTY 17354001 @stie.jayakarta.ac.id \% \%
3 17354002 |RIRIS ANGGIAT M SIHITE 17354002 @stie.jayakarta.ac.id \ \Y
4 17354003 (BUN BUN MAHPUD SATIBI 17354003 @stie.jayakarta.ac.id \% \%
5 17354004 |REZATYO ASDI 17354004 @stie.jayakarta.ac.id \ \Y
6 17354005 |[JENNIFER 17354005 @stie.jayakarta.ac.id \% \%
7 17355088 |ANGGIT DWI ANGGRAINI 17355008 @stie.jayakarta.ac.id \ \Y
8 18256002 [CHRISTINA ZENDRATO 18256002 @stie.jayakarta.ac.id \% \%
9 18256003 |UKE BERLIYAN TANDJUNG 18256003 @stie.jayakarta.ac.id \ \Y
10 18353001 [GHAYATRI ANNISA SP 18353001 @stie.jayakarta.ac.id \% \%
11 18353002 |AGUSTIANY YOSITA WUNGKANA 18353002 @stie.jayakarta.ac.id \ \Y
12 18353005 |[YULIANA NURFA PRASTIWI 18353005 @stie.jayakarta.ac.id \% \%
13 | 18353006 |WANDY 18353006 @stie.jayakarta.ac.id \ \Y
14 18353008 [CINDYO DHELISTYA SP 18353008 @stie.jayakarta.ac.id \% A%
15 | 18353009 |YOGI KURNIADI 18353009 @stie.jayakarta.ac.id \ \Y
16 | 18353010 |DEWI OKTAVIANI 18353010 @stie.jayakarta.ac.id A% \"
17 | 18353011 |VINA OKTAVIANA 18353011 @stie.jayakarta.ac.id \% \Y
18 | 18353012 |LAURA MARETA CAHYA ISKANDAR| 18353012 @stie.jayakarta.ac.id A% \"
19 | 18353013 |AMELIA INDAH ALFIANI 18353013 @stie.jayakarta.ac.id \% \Y
20 | 18353014 |TIKA WULANDARI RAHARJO 18353014 @stie.jayakarta.ac.id A% \"
21 18353015 |PRIYO BASKORO AJl 18353015 @stie.jayakarta.ac.id \% \Y
22 | 18353016 |NURUL ANISA 18353016 @stie.jayakarta.ac.id A% \"
23 | 18353017 |PUTRIPUSPITA SARI 18353017 @stie.jayakarta.ac.id \% \Y
24 | 18353018 |ROFIQOH AWALIYAH 18353018 @stie.jayakarta.ac.id A% \"




AN SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2020/2021
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na Nurfa Prastiwi
Wandy
ina Oktaviana
figoh Awaliyah
tri Puspita Sari
“inka Erianty
Rezatyo Asdi
3erliyan Tandjung
Vulandari Raharjo
slia Indah Alfiani
ewi Oktaviani
Anggiat M Sihite
reta Cahya Iskandar
Jennifer
rila Novrigusniar
yo Baskoro Aji
yatri Annisa S P
Nurul Anisa
1y Yosita Wungkana
.un Mahpud Satibi
yo Dhelistya S P
istina Zendrato
fogi Kurniadi
Jit Dwi Anggraini

BERTHA ELVY NAPITUPULLU, SE, Ak, M.Ak, CA



